



Louhintahiekka Oy  
Tuotantotie 1  
04300 Tuusula

## MELUILMOITUSPÄÄTÖKSEN VALVONTAAN LIITTYVÄ TARKASTUS REMEO OY:N LÄNGMOSSEBERGENIN JÄTTEENKÄSITTELYLAITOKSEN RAKENNUSTYÖMAALLE

Remeo Oy rakentaa uutta jätteenkäsittelylaitosta Vantaan Långmossebergeniin. Laitos sijaitsee Länsisalmessa Porvoonväylän ja Sotungintien risteyksessä, Vantaan Energia Oy:n jätevoimalan itäpuolella. Laitoksella on Etelä-Suomen aluehallintoviraston 20.12.2019 myöntämä ympäristölupa (ESAVI/12674/2019), sekä lupa aloittaa toiminta muutoksenhausta huolimatta.

Louhintahiekka Oy on toimittanut 4.2.2020 meluilmoituksen, joka koskee Remeo Oy:n jätteenkäsittelylaitoksen maanrakennusurakan yhteydessä tehtävää stabilointia, paalutusta sekä louhintaa. Vantaan ympäristöpäällikkö teki asiassa päätöksen 13.3.2020 § 10.

Ympäristökeskus vastaanotti 9.7.2020 lähialueen asukkaan valituksen, jonka mukaan Remeon toiminta-alueelta kuului erittäin voimakasta hakkaavaa melua sekä ajoneuvojen peruutusääniä.

### Tarkastuksella havaittua

**Aika:** 30.7.2020 klo 9.00

**Paikka:** Remeo Oy:n jätteenkäsittelylaitoksen rakennustyömaa, Pitkäsuontie 16, 01200 Vantaa (kiinteistötunnus 92-410-4-39)

**Läsnä:** vs. ympäristötarkastaja Jenny Teerikangas, työpäällikkö Mikko Korhonen

Tarkastushetkellä käynnissä oli paalutus, josta aiheutui normaalia paalutuksen tasaista jyskettä (kuva 1). Korhosen mukaan paalutusta tehtäisiin vielä noin 3 viikkoa.

Kiinteistön pohjoisosasta oli pieni määrä kalliota, joka jouduttiin louhimaan pois rakennustyömaan tieltä. Louhinnat oli suurimmaksi osaksi tehty, mutta kalliota oli vielä pieni määrä jäljellä (kuva 2).

Vantaan Energian viereisen kiinteistön rakennustyömaalta oli tuotu louhetta Remeon puolelle varastoitavaksi ja maanrakennustöissä käytettäväksi. Korhosen mukaan louhe sijoitetaan jakavaan kerrokseen savimaan päälle.



Työmaalla tehdään paalutuksen lisäksi stabilointia, josta lähtee melko tasainen hurina. Korhosen mukaan seuraava melua aiheuttava työvaihe tulee olemaan murskeen kuljetus ja levitys.

### Muuta

Työmaalle suoritettun tarkastuksen johdosta ei ilmennyt huomautettavaa.

Jenny Teerikangas  
vs. ympäristötarkastaja  
puh. 050 302 4259  
[jenny.teerikangas@vantaa.fi](mailto:jenny.teerikangas@vantaa.fi)

Jakelu Työpäällikkö Mikko Korhonen, Louhintahiekka Oy (sähköisesti)

Liitteet Kuvia tarkastukselta



Kuva 1. Työmaalla oli tarkastushetkellä käynnissä paalutus



Kuva 2. Kiinteistön pohjoisreunasta jouduttiin louhimaan kalliota pois.